

28 March 2024

Dear ,

### Request for Information - ATISN 20363

Thank you for your information request received on 13 March.

You asked for the amount of funding received by Cafcass Cymru from the government for the following tax years (20/21,21/22,22/23).

### Our response

The table below sets out the information you requested. Cafcass Cymru is a Division of Welsh Government. The Welsh Government final budget is published on its website each year, to include detail of the Cafcass Cymru budget – and I have included the relevant links.

Financial Year	Cafcass Cymru budget (£m)	Links to Welsh Government Final Budget
2020/21	£12.152	<a href="#">Welsh Government Final Budget 2020-21 (senedd.wales)</a>
2021/22	£13.652	<a href="#">Final Budget 2021 to 2022   GOV.WALES</a>
2022/23	£14.725	<a href="#">Final Budget 2022 to 2023   GOV.WALES</a>

If you are dissatisfied with our handling of your request, you can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an internal review should be addressed to:

Nigel Brown  
Chief Executive  
Cafcass Cymru  
[cafcasscymru@gov.wales](mailto:cafcasscymru@gov.wales)

Please remember to quote the ATISN reference number above.



You also have the right to complain to the Information Commissioner. Normally, however, you should pursue the matter through our internal procedure before you complain to the Information Commissioner.

The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office  
Wycliffe House  
Water Lane  
Wilmslow  
Cheshire  
SK9 5AF

Telephone: 0303 123 1113

Website: [www.ico.org.uk](http://www.ico.org.uk)

Yours sincerely

**Rydym yn croesawu gohebiaeth Gymraeg. Cewch ateb Cymraeg i bob gohebiaeth Gymraeg ac ni fydd gohebu yn Gymraeg yn arwain at oedi.**

**We welcome correspondence in Welsh. Correspondence received in Welsh will be answered in Welsh and corresponding in Welsh will not involve any delay.**

